АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____16.08.2019____года № __172_____

О присвоение адресации элементов улично-дорожной сети в СДНТ

Серебряный родник.

            В связи с образованием  новых улиц в СДНТ Серебряный родник, в
целях образования единой системы учета хозяйств и жилого фонда на
территории сельского поселения Красный Яр муниципального района
Красноярский Самарской области и обеспечения оперативной работы
служб, обеспечивающих жизнедеятельность населения, руководствуясь
постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 « Об утверждении
правил присвоения, изменения, и аннулирования адресов». А так же при
проведении инвентаризации и в соответствии с разделом IVпостановления
№ 492 от 22.05.2015 « О порядке проверки достоверности, полноты
актуальности содержащихся в ГАР сведений, внесения изменений в
сведения государственного адресного реестра и размещения ранее не
размещенных в ГАР сведений об адресах, присвоенных объектам адресации
до дня вступления в силу Федерального закона», Администрация сельского
поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить наименование элементу  улично-дорожной сети: Самарская
область, Красноярский муниципальный район, сельское поселение
Красный Яр, СДНТ Серебряный родник Территория – улица Сиреневая;

2. Присвоить наименование элементу  улично-дорожной сети: Самарская
область, Красноярский муниципальный район, сельское поселение
Красный Яр, СДНТ Серебряный родник Территория – улица Калиновая;

3. Присвоить наименование элементу  улично-дорожной сети: Самарская
область, Красноярский муниципальный район, сельское поселение
Красный Яр, СДНТ Серебряный родник Территория – улица Вишневая;

4. Присвоить наименование элементу  улично-дорожной сети: Самарская
область, Красноярский муниципальный район, сельское поселение
Красный Яр, СДНТ Серебряный родник Территория – улица Овражная;

5. Присвоить наименование элементу  улично-дорожной сети: Самарская
область, Красноярский муниципальный район, сельское поселение
Красный Яр, СДНТ Серебряный родник Территория – улица Столбовая;

6. Присвоить наименование элементу  улично-дорожной сети: Самарская
область, Красноярский муниципальный район, сельское поселение
Красный Яр, СДНТ Серебряный родник Территория – улица Береговая;

7. Присвоить наименование элементу  улично-дорожной сети: Самарская
область, Красноярский муниципальный район, сельское поселение
Красный Яр, СДНТ Серебряный родник Территория – улица Ручейковая;

8. Присвоить наименование элементу  улично-дорожной сети: Самарская
область, Красноярский муниципальный район, сельское поселение
Красный Яр, СДНТ Серебряный родник Территория – улица
Декоративная;

9. Настоящее постановление довести до сведения заинтересованных лиц.

Глава сельского поселения Красный Яр
муниципального района Красноярский
Самарской области                                                                         А.Г. Бушов